

SUNDRIVSEL A/S

Lønspjæld 3
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Marie-Louise Stokbæk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SUNDTRIVSEL A/S Lønspjæld 3 4320 Lejre Telefonnummer: 82130620 CVR-nr: 33598335 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og levere konkrete sundheds- og trivselsfremmende løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 84.273 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -135.455.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ophørt med aktivitet og forventes at blive lukket 100% i 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.258	832.191
Personaleomkostninger	1	-46.697	-642.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.174
Resultat af ordinær primær drift		-83.955	150.158
Andre finansielle indtægter		902	800
Øvrige finansielle omkostninger		-1.220	-1.609
Ordinært resultat før skat		-84.273	149.349
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-84.273	149.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			149.349
I alt			149.349

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		198	0
Andre tilgodehavender		3.388	15.562
Tilgodehavender i alt		3.586	15.562
Likvide beholdninger		60.959	174.746
Omsætningsaktiver i alt		64.545	190.308
Aktiver i alt		64.545	190.308

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-635.455	-551.182
Egenkapital i alt		-135.455	-51.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	991
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		200.000	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	25.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	241.490
Gældsforpligtelser i alt		200.000	241.490
Passiver i alt		64.545	190.308

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-551.182	-51.182
Årets resultat		-84.273	-84.273
Egenkapital, ultimo	500.000	-635.455	-135.455

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	20.387	576.590
Pensionsbidrag	0	20.407
Andre omkostninger til social sikring	-465	16.663
Øvrige personaleomkostninger	26.775	29.199
	<u>46.697</u>	<u>642.859</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.